商 号 等：  Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号

加入協会：  一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

2023 年 11 月

投資家の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

「野村エマージング債券投信（通貨・代替通貨選択型）」
信託期間の延長およびファンド名称等の変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております「野村エマージング債券投信（通貨・代替通貨選択型）」の各コース（以下、
総称して「当ファンド」といいます。）につきまして、下記のとおり投資信託の約款変更を行いますので、ご案
内申し上げます。

なお、今回の約款変更に関しまして、投資家の皆様による特段のお手続きは不要となります。

当ファンドにより一層のご愛顧を賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 信託期間の延長

野村エマージング債券投信（マネープールファンド）年2回決算型を除く18コースの信託期間を延長しま

す。なお、野村エマージング債券投信（マネープールファンド）年2回決算型は2024年11月11日に定時

償還となります。

信託期間終了日（変更前） 2024年11月11日

信託期間終了日（変更後） 2027年11月10日

2. 当ファンド名称の変更

19コースのファンド名より『野村』を削除します。

（変更後）
エマージング債券投信（円コース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（米ドルコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（豪ドルコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（ブラジルレアルコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（南アフリカランドコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（カナダドルコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（メキシコペソコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（トルコリラコース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（金コース）毎月分配型／年2回決算型
エマージング債券投信（マネープールファンド）年2回決算型

3. 上記、1および2の変更日

2024年2月10日

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

電話：03-6722-4810 （投信営業部）

 受付時間：営業日の午前9時～午後5時